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SUOMEN KULJETUS JA LOGISTIIKKA SKAL ja KH FIN OY SYVENTÄVÄT YH-
TEISTYÖTÄÄN

SUOMEN KULJETUS JA LOGISTIIKKA SKAL RY ja KH FIN OY ovat sopineet laatu-, ympäristö- sekä
työ-, terveys- ja turvallisuusjärjestelmien tuottamisesta SKAL:n jäsenistölle.

- Järjestön toiminnan keskeisenä tarkoituksena on parantaa logistiikkayritysten ja -yrittäjien kilpailukykyä
ja kannattavan toiminnan edellytyksiä, korostavat SKAL:n toimitusjohtaja Seppo Sainio ja logistikko Eino
Simonen.

- Täydennämme sopimuksella jäsenyrityksille tarjottavia palveluja. Yritykset tarvitsevat toimintansa kehit-
tämiseksi helppokäyttöisiä työkaluja, jotka tukevat pääliiketoiminnan pyörittämistä olematta kuitenkaan
liian resursseja sitovia ja kalliita ylläpitää. KH FIN OY:n tarjoama toimintajärjestelmä täyttää Sainion mu-
kaan nämä edellytykset.

- Yhä useammat jäsenyritystemme asiakkaat vaativat toimittajiltaan eritasoisia toimintajärjestelmiä. Myös
ulkomailta, yhdistettyjen kuljetusten myötä, asetetaan paineita laatu-, ympäristö- ja turvallisuusjärjestel-
mille. On esitetty, että ko. vaatimukset täyttävät operaattorit saattavat saada erityiskohtelun mm. tulleissa,
jatkaa Seppo Sainio.

Yritysten oman toiminnan kehittämistä tukeva toimintajärjestelmä

- Tuotteisiimme kuuluva internetissä toimiva PKY-LAATU® -toimintajärjestelmä auttaa yritystä tehosta-
maan toimintaansa, etsimään kustannussäästöjä, parantamaan työhyvinvointia ja asiakaspalvelua sekä
vähentämään energiakulutustaan ja ympäristörasitusta. Toimintajärjestelmä on helppokäyttöinen, koska
siinä on esitäytetyt työpohjat. Ne auttavat yritystä saamaan nopeasti otteen laatu- ja ympäristöasioista
sekä asiakaspalvelutasostaan, toteaa toimitusjohtaja Matti Kilpeläinen KH FIN Oy:stä.

- Elektroninen nettiratkaisu tarjoaa merkittäviä etuja muihin järjestelmiin verrattuna. Nettiympäristössä
eletään koko ajan tätä päivää, eikä päivittäminen näin ollen ole ongelma. Toimintajärjestelmä mahdollis-
taa myös palaute- ja reklamaatiokanavan avaamisen yrityksen ja asiakkaiden tai henkilökunnan välille.
Automaattiset laskentatoiminnot helpottavat asiakashallintaa, budjetointia, kuukausiseurantaa, laatupoik-
keamien käsittelyä ja päästölaskentaa yms. Järjestelmä vastaa ISO 9001:2000, ISO 14001 sekä OHSAS
18001 vaatimuksia.

KH FIN OY tuo sopimuksen myötä SKAL-organisaation käyttöön täyden palvelun laatu-, ympäristö- sekä
työ-, terveys- ja turvallisuusjärjestelmät. Palveluihin kuuluvat koulutus, konsultointi, elektroniset järjestel-
mät, ulkoiset auditoinnit sekä sertifiointipalvelut. Sertifioinneista vastaa KH FIN OY:n tytäryritys Finlog
Audit Oy.
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